

**Årsredovisning**  
för  
**Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet**  
802001-8613  
Räkenskapsåret  
2023

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Noter	9

Förbundsstyrelsen och generalsekreteraren för Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Information om verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet (802001-8613, nedan *Korpen*) är ett av Sveriges största specialidrottsförbund och en del av Riksidrottsförbundet (*RF*). Korpen är anslutet även till SISU Idrottsutbildarna, European Federation for Company Sports (*EFCS*) och Svenskt Friluftsliv. Sedan 2022 är Korpen innehavare av ett 90-konto och medlem i Giva Sverige, en branschorganisation för organisationer som finansieras via gåvor och bidrag.

Korpens medlemsföreningar och nationella organisationer organiserar korpiddrott, företagsidrott och motionsidrott. Sammantaget omfattar Korpen idag ca 800 000 medlemskap i nästan 2 000 föreningar och nationella organisationer. Förbundets uppgift är att stödja medlemsorganisationerna i deras arbete att göra det enkelt för människor att sporta och ha kul tillsammans. Förbundet har sitt säte i Stockholm.

#### Främjande av ändamålet

Korpens ändamål är att utveckla, organisera och sprida arbetsplatsanknuten idrott, hälsoinriktad motionsidrott och rekreation. Verksamheten bedrivs främst i anslutning till arbetsplatser, bostadsområden och i andra sammanslutningar (korporationer). Korpen organiserar såväl individer som grupper. Korpen ska aktivt verka för en idrott fri från droger och dopning.

Sedan början av 2019 arbetar Korpen efter strategin "Fokus Korpen 2025", utarbetad i samklang med RF:s "Strategi 2025, med livslångt idrottande i förening". Under 2023 utarbetades ett förslag på en ny strategi, som gick ut på remiss till medlemsorganisationerna i slutet av året. Utifrån remissvaren fortsätter arbetet med den nya strategin för att tas upp för beslut på förbundsstyrelsen 2024.

Under 2023 minskade efterdyningarna av Covid-19-pandemin ytterligare och fler människor deltog åter i Korpens verksamhet. Tack vare återstartsstöd från RF kunde Korpen under 2023 använda och fördela 2,8 miljoner kronor i direkt stöd till sina medlemsorganisationer, i form av exempelvis projektstöd och subventionerade avgifter i KIT, Korpens IT-system. Utöver detta har återstartsstödet använts bland annat till att subventionera medlemsorganisationernas deltagande på mötesplatsen i maj, till uppstart av föreningshemsidor under korpen.se, samt till marknadsföring.

Att bli starkare i utsatta områden är en viktig framtidsfråga och något som går i linje med vad Korpen står för och vad motionsidrott handlar om. Under hösten 2023 startade RF Idrottsklivet – en satsning för att skapa en meningsfull fritid för fler. Målet med Idrottsklivet är att stärka idrottsrörelsens närvaro i utsatta områden. Idrottsklivet möjliggörs av medel från regeringen och Korpen är med i denna satsning i samverkan med RF, elva RF-SISU-distrikt och tretton andra specialidrottsförbund. Målet är att utmana idrottens traditionella normer och strukturer och att rikta resurser dit där behovet är som störst.

Ett av Korpens strategiområden i "Fokus Korpen 2025" är att stärka varumärket och kommunicera bättre. Under det gångna året togs flera steg i denna riktning. Motionslandslaget är en insats som synliggjort Korpen för fler människor, med hjälp av ett tydligt bildspråk och med professor Micael Dahlen som förbundskapten. Detta folkhälsoinitiativ lanserades 2022 med målet att sätta fler människor i rörelse, dels genom att sprida inspiration, dels genom att hjälpa fler att hitta till Korpen. Vid utgången av 2023 hade drygt 26 000 privatpersoner och nästan 400 arbetsplatser anslutit sig till Motionslandslaget. Kopplat till projektet lanserades i juni Världens största tipspromenad, en satsning finansierad av Svenskt Friluftsliv. Satsningen fick ett varmt mottagande med nästan 90 000 sidvisningar och nära 16 000 användare. Andra insatser inom ramen för Motionslandslaget under året var motionsstreaken, tisdagspeppen och julkalendern.

Satsningar som känns igen från tidigare år och som återkom under 2023 är Korpen Challenge, Mitt Everest och Aktiv Senior-veckan. Korpen Challenge genomfördes denna gång i mindre skala och endast för arbetsplatsföreningar och nationella organisationer anslutna till Korpen. Totalt deltog 52 lag med 305 unika deltagare, att jämföra med cirka 500 deltagare 2022. Mitt Everest, en motionsutmaning avsedd att locka individen att bestiga Mount Everest på hemmaplan genom att tillryggalägga 8 848 höjdmeter i den lokala backen, lockade under 2023 totalt 360 personer (2022: 1 027 personer). Totalt 24 föreningar (2022: 24 föreningar) erbjöd satsningen. Aktiv Senior-veckan fortsätter locka allt fler och 2023 genomfördes den för första gången i två upplagor: vecka 3 och vecka 36. Totalt deltog 6 439 individer vilket är en ökning med över 150 % jämfört med 2022.

Korpens digitaliseringsresa har fortsatt under året och stora kliv har tagits kopplat både till arbetet med föreningshemsidor och med KIT. Efter att 2022 ha fokuserat på att flytta föreningarnas hemsidor till samma plattform som korpen.se var det dags att under 2023 lägga fokus på att utbilda föreningarna i hemsideverktyget. Under januari–april hade förbundet en projektanställd på heltid, dedikerad till att jobba enbart med föreningshemsidor. Detta resulterade i att 40 föreningar utbildades under året. Utöver utbildning tillhandahåller förbundskansliet fortsatt support till föreningar vid behov.

När det kommer till KIT har den stora förflyttningen varit lanseringen av den nya versionen MyBusiness, som ett fyrtyotal föreningar fick börja använda under året. Det har även påbörjats ett designarbete för KIT:s tävlingsdel, i syfte att anpassa denna till den nya versionen av KIT.

I maj höll Korpen en mötesplats på Runö i Åkersberga. I centrum stod Korpens nya strategi efter 2025 och till hjälp i strategiarbetet fanns organisationsforskaren Susanna Alexius, som höll ett föredrag om ledningen av komplexa uppdrag. Även Johan von Essen, professor i livsåskådningsvetenskap vid Marie Cederschiöld högskola, intog scenen för att prata om ideellt engagemang. Deltog gjorde 130 personer från 45 olika föreningar och nationella organisationer.

### Medlemmar

<u>I förbundet ingående organisationsled</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Personliga medlemmar i lokalföreningar i nationella organisationer*	629 246	660 171
Personliga medlemmar i föreningar	161 583	148 649
Lokalföreningar i nationella organisationer	1 612	1 730
Föreningar	273	272
Nationella organisationer	14	15

\* De nationella organisationerna är paraplyorganisationer för lokalföreningar inom respektive koncern/organisation. Det är de nationella organisationerna som är medlemmar i Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten påbörjades rekryteringen av en ny generalsekreterare, då det stod klart att Eva Bjernudd lämnar sin post efter 14 år i Korpens tjänst.

### Resultat och ställning

Förbundet redovisar för verksamhetsåret 2023 ett resultat om 1 040 tkr. Efter nyttjande av ändamålsbestämda medel om 480 tkr, och en ny avsättning av detsamma om 543 kr, justeras det balanserade kapitalet med 977 tkr.

Inför år 2023 hade förbundet budgeterat med ett resultat om -1 162 tkr efter finansiella poster. En delförklaring till att resultatet blev bättre än budget är att förbundets finansiella netto blev 931 tkr bättre än budget. Vidare blev personalkostnaderna drygt 500 tkr lägre än budgeterat.

Bidragsintäkterna från RF blev 407 tkr lägre än budget, pga av ett lägre nyttjande av återstartsstöd. De totala intäkterna minskade under 2023 med 19,4 % jämfört med 2022, vilket även detta främst beror på minskat återstartsstöd. Egenfinansieringen, den andel av de totala intäkterna som ej utgörs av bidrag, var 12,8 % (9,9 % år 2022). De totala bidragen från RF minskade med 22,5 % jämfört med föregående år, på grund av minskat återstartsstöd. Vid årets slut var 18 tjänster tillsatta på förbundet.

### Flerårsjämförelse (tkr)

	2023	2022	2021	2020	2019
Verksamhetens intäkter	30 891	38 335	31 322	29 429	30 850
Resultat efter finansiella poster	1 040	-3 132	-211	54	-823
Resultat efter utnyttjande och avsättning av ändamålsbestämda medel	977	-2 920	1 387	-1 294	-73
Eget kapital	14 175	13 134	16 267	16 478	16 424
Balansomslutning	22 538	20 034	22 776	23 610	24 150
Medelantalet anställda	17	18	18	19	20

**Förändring av eget kapital**

	<u>Balanserat kapital</u>	<u>Ändamåls- bestämda medel</u>	<u>Totalt kapital</u>
Ingående balans 2023-01-01	12 347 758	787 149	13 134 907
Utnyttjande av ändamålsbestämde medel	480 047	-480 047	
Återföring ej utnyttjade ändamålsbestämde medel			
Avsättning ändamålsbestämde medel	-542 898	542 898	
Årets resultat	<u>1 039 783</u>		<u>1 039 783</u>
Utgående balans 2023-12-31	13 324 690	850 000	14 174 690

	Ingående balans	Utnyttjade medel	Återföring ej utnyttjade medel	Avsättning medel	Utgående balans
<u>Förändring av ändamålsbestämde medel</u>					
KIT-utveckling	<u>787 149</u>	<u>-480 047</u>		<u>542 898</u>	<u>850 000</u>
Summa	787 149	-480 047		542 898	850 000

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Verksamhetens intäkter</b>			
Medlemsavgifter		137 842	143 000
Gåvor		13 850	4 731
Bidrag	2	26 922 504	34 534 574
Nettoomsättning	3	2 451 404	2 365 577
Övriga verksamhetsintäkter	4	1 365 454	1 287 066
<b>Summa verksamhetens intäkter</b>		<b>30 891 054</b>	<b>38 334 948</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	5	-11 961 006	-20 610 286
Personalkostnader	6	-16 072 160	-16 350 948
Övriga verksamhetskostnader	7	-3 349 583	-3 264 908
<b>Summa verksamhetens kostnader</b>		<b>-31 382 749</b>	<b>-40 226 141</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>-491 695</b>	<b>-1 891 194</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 532 043	274 103
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-566	-1 514 998
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>1 531 477</b>	<b>-1 240 895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 039 783</b>	<b>-3 132 089</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 039 783</b>	<b>-3 132 089</b>
<b>Fördelning av årets resultat</b>			
Årets resultat enligt resultaträkningen		1 039 783	-3 132 889
Utnyttjande av ändamålsbestämde medel		480 047	212 851
Återföring ej utnyttjade ändamålsbestämde medel			
Avsättning till ändamålsbestämde medel		-542 898	
<b>Kvarstående belopp för året</b>		<b>976 932</b>	<b>-2 920 038</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	500 000	500 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 171	59 788
Övriga kortfristiga fordringar		471 056	244 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	837 790	1 194 803
		<b>1 315 017</b>	<b>1 499 423</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		6 364 266	11 043 035
<i>Kassa och bank</i>		14 358 326	6 991 498
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 037 608</b>	<b>19 533 956</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 537 608</b>	<b>20 033 956</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Ändamålsbestämda medel		850 000	787 000
Balanserat kapital		13 324 690	12 347 908
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 174 690</b>	<b>13 134 908</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		978 263	1 592 809
Skulder till koncernföretag		500 000	500 000
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	12	4 983 475	2 802 979
Övriga skulder		264 046	290 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 637 134	1 712 643
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 362 918</b>	<b>6 899 048</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 537 608</b>	<b>20 033 956</b>



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

### Verksamhetens intäkter

#### Intäktsredovisning

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som förbundet erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

#### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter innefattar fakturerade medlemskap i Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet. Medlemsavgifterna redovisas vid fakturering av medlemsavgifter och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

#### Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken förbundet tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde, utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte, är en gåva eller ett erhållt bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att förbundet uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

#### Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

#### Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess att villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänförs till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som förbundet fått eller kommer att få.

#### Nettoomsättning och övriga verksamhetsintäkter

Intäkter redovisas vid det tillfälle en faktura upprättas eller, i de fall faktura aviseras via KIT eller inte skrivits, vid det tillfälle likvid erhålls. Intäkterna redovisas över den tidsperiod som avses.

#### Leasing

Korpens samtliga leasingavtal redovisas som operationella, dvs. leasingavgifter redovisas linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet är part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier, fonder och obligationer som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

#### Värdepappersportföljer

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet har en värdepappersportfölj som ingår i posten kortfristiga placeringar i balansräkningen. Portföljen värderas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. Det innebär att vid prövning av lägsta värdets princip avräknas realiserade förluster mot realiserade vinster inom portföljen.

Alla transaktioner med värdepapper redovisas på likviddagen.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Eget kapital**

Eget kapital utgörs av posterna Ändamålsbestämda medel och Balanserat kapital. I ändamålsbestämda medel ingår avsättningar för åtaganden som ska infrias i framtiden. När förbundet belastas med kostnader för ändamålet redovisas dessa i resultaträkningen. Upplösning sker därefter av för ändamålet avsatt medel under eget kapital med motsvarande belopp.

**Not 2 Bidrag**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
RF – Riktat stöd	0	320 000
RF – Organisationsstöd	5 890 000	5 569 000
RF – Verksamhetsstöd	3 310 000	3 070 000
RF – Projektstöd	1 230 000	1 085 000
RF – Uppdragsersättning	9 400 000	9 400 000
RF – Idrott för äldre	0	400 000
RF – Återstartsstöd	5 076 396	12 940 574
RF – Idrottsklivet	516 108	0
Svenskt Friluftsliv	1 500 000	1 750 000
	<b>26 922 504</b>	<b>34 534 574</b>

**Not 3 Nettoomsättning**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>I nettoomsättningen ingår intäkter från:</b>		
Fakturerade kostnader	396 884	457 265
Administrativa avgifter KIT	1 966 865	1 722 484
Sponsring	50 000	125 000
Övriga intäkter	37 655	60 828
	<b>2 451 404</b>	<b>2 365 577</b>

**Not 4 Övriga verksamhetsintäkter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Försäkringsavgifter	1 218 432	1 044 601
Försäkringsersättning	147 022	236 500
Sjuklönersättning	0	5 965
	<b>1 365 454</b>	<b>1 287 066</b>

**Not 5 Övriga externa kostnader**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annonsering och reklam Motionskampanjen	644 737	4 661 617
Annonsering och reklam övrigt	735 917	971 310
Datakommunikation	188 516	224 013
Förbrukningsinventarier	67 939	414 409
Konsultkostnader föreningshemsidor	123 036	702 971
Konsultkostnader vidareutveckling KIT	480 047	212 851
Konsultkostnader korpen.se	218 488	532 555
Konsultkostnader Motionskampanjen	226 001	1 486 265
Konsultkostnader Mitt Everest	46 700	503 600
Konsultkostnader mötesplats	34 088	404 967
Konsultkostnader Nöjd medlemsindex/Nöjd föreningsindex	0	166 851
Konsultkostnader Skoleverest	0	130 000
Konsultkostnader strategiarbete	660 500	0
Konsultkostnader Världens största tipspromenad	583 750	0
Kost och logi	1 153 778	1 858 664
Licenskostnader KIT	1 301 946	1 258 350
Lokalhyra	2 191 845	1 831 046
Resor	509 642	543 357
Revision	396 561	275 921
Övriga externa kostnader	665 525	1 536 246
Övriga konsultkostnader	980 592	2 294 385
Övriga licenskostnader	751 398	600 908
	<b>11 961 006</b>	<b>20 610 286</b>

**Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	12	11
Män	5	7
	<b>17</b>	<b>18</b>
<b>Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>		
Löner och ersättningar till styrelsen och generalsekreteraren	1 764 111	1 403 009
Löner och ersättningar till övriga anställda	9 586 592	9 045 114
	<b>11 350 703</b>	<b>10 448 123</b>
<b>Pensionskostnader och andra sociala avgifter</b>		
Pensionskostnader exkl särskild löneskatt	858 224	1 222 573
Andra sociala avgifter enligt lag och avtal	3 638 800	3 711 336
	<b>4 497 024</b>	<b>4 933 909</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>15 847 727</b>	<b>15 382 032</b>
<b>Styrelseledamöter och ledande befattningshavare</b>		
Kvinnor	4	5
Män	7	6
	<b>11</b>	<b>11</b>
<b>Generalsekreterare och andra ledande befattningshavare</b>		
Kvinnor	3	3
Män	1	1

**Not 7 Övriga verksamhetskostnader**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Olycksfallsförsäkringskostnader	945 000	375 491
Lämnade bidrag	2 239 677	2 620 490
Deltagar- och medlemsavgifter	149 629	232 040
Övriga verksamhetskostnader	15 277	36 887
	<b>3 349 583</b>	<b>3 264 908</b>

Under 2022 erhöles en olycksfallsförsäkringspremierabatt om 569 509 kr.

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Utdelningar	154 013	95 481
Ränteintäkter	420 365	51 837
Realisationsresultat vid försäljningar	463 993	126 785
Återföring av nedskrivningar	493 672	0
	<b>1 532 043</b>	<b>274 103</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	566	2 041
Nedskrivningar	0	1 512 957
	<b>566</b>	<b>1 514 998</b>

**Not 10 Andelar i koncernföretag**

	<b>Antal andelar</b>	<b>Röst- andel i %</b>	<b>Bokfört värde 2023-12-31</b>	<b>Bokfört värde 2022-12-31</b>
Korpen Hälsa AB, 556564-3631, Stockholm	5 000	100	500 000	500 000
<b>Summa</b>	<b>5 000</b>	<b>100</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
			<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital			500 000	500 000
			<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Koncernredovisning upprättas inte då det helägda dotterföretaget Korpen Hälsa AB är vilande och av ringa betydelse med hänsyn till kravet på rättvisande bild.

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Förutbetalda försäkringspremier	236 250	236 250
Förutbetalda kostnader	216 746	537 980
Förutbetalda varumärkeskostnader	49 494	0
Upplupna intäkter	335 300	420 573
	<b>837 790</b>	<b>1 194 803</b>

**Not 12 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Riksidrottsförbundet	4 983 475	2 802 979
	<b>4 983 475</b>	<b>2 802 979</b>

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upplupna semesterlöner inkl sociala avgifter	1 218 276	942 182
Upplupna sociala avgifter	289 768	297 108
Övriga poster	129 090	473 353
	<b>1 637 134</b>	<b>1 712 643</b>

**Not 14 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Borgensförbindelse korpförening	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Erik Söderberg  
Ordförande

Fredrika Lindström  
Vice ordförande

Erik Eng  
Generalsekreterare

Maria Arrefelt

Julia Cornu

Jonny Häggström

Mats Johansson

Gunilla Lindström

Tommy Nordmark

Katarina Sandberg

Mattias Svensson

Jürgen von Rosen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Martin Nääs  
Auktoriserad revisor

Martin Normark  
Förtroendevald revisor

Mia Petré Lennerman  
Förtroendevald revisor



DocuSigned by:

*Erik Söderberg*

9C874C6F37FE4F1...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

*Fredrika Lindström*

D52404B283A747B...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

*Erik Eng*

4A019F4B136C4F1...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

*Annika*

67921E8C918B4A8...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

*Juliana*

1EFB00CCD51A4C5...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

*Jonny Häggström*

5FABD8EEFB1E429...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

Mats Johansson

08387D79B9A849E...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

Gunilla Lindström

90EA04758BB54A1...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

Tommy Nordmark

14AB8403D524456...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

Katarina Sandberg

7668D864F57B4E3...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

Mattias Svensson

B215E940D90147D...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

Jürgen von Rosen

4B94F033728E4AC...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

*Martin Nääs*

6627D40615354CE...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

*Martin Normark*

2C4D1F80F0D64BA...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet

DocuSigned by:

*Maria Petré Lennerman*

B1D317B4D52944B...

---

På uppdrag av Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet

Elektroniskt signerad den

Undertecknaren har bekräftat sin identitet